
Ev. číslo: 4123 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4123 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRONÁJMU, ul. Ortenovo náměstí, Praha 7 - Holešovice

Světlý, prostorný mezonetový byt 7+1 (221 m2) s velkou terasou, (výhled na pražský

hrad a Petřín), 3 balkony, situovaný ve 7 a 8. patře činžovního domu s výtahem v rychle

se rozvíjející části Prahy 7-Holešovice. V docházkové vzdálenosti stanice metra Vltavská

i zastávek tramvaje pár minut chůze od parku Stromovka.

Interiér bytu nabízí v hlavní úrovni: velkou vstupní halu, obývací pokoj propojený

francouzskými dveřmi s jídelnou, plně vybavenou kuchyní  2 koupelny, 3 ložnice. V

patře je další ložnice s velkou terasou, sprcha, WC. Část bytu v přízemí lze využít jako

samostatnou bytovou jednotku (pokoj, koupelna, WC, terasa). Byt se nachází v

památkové chráněné funkcionalistické budově. Velká okna, parkety a laminátová

dlažba, pračka, bezpečnostní vstupní dveře. Byt není zařízen nábytkem. Parkování  pro

dva vozy je zahrnuto v ceně nájmu. Do 20.8. 2018 bude instalován nový výtah. Možnost

pronájmu garáže nebo parkovacího stání ve dvoře. Automat/parkování před domem.

Klasická činžovní čtvrť, kompletní občanská vybavenost v pěší dostupnosti -

Holešovická tržnice, kulturně/obchodní centrum bývalého pivovaru, kavárny, galerie

DOX.

Na procházky a k relaxaci láká jeden z největších parků v Praze Stromovka, menší park

je přímo na Ortenově náměstí, což ocení nejen rodiny s dětmi.

2x 4x

59 000 Kč

+Poplatky 10 000 Kč

59 000 Kč

+Poplatky 10 000 Kč

Specifikace

5+1

Plocha: 221 m

2

Patro: 7. patro

Mezonet Výtah

Terasa (100 m2) Alarm

Garáž

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

